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Rady Miasta Marki
z dnia 16 lipca 2014 roku

w sprawie doplat do biletow na przejazd srodkami lokalnego transportu
zbiorowego na trasie z Marek do Warszawy i z Warszawy do Marek oraz
na terenie Marek dla osob zamieszkalych na terenie miasta Marki, kto re

rozliczaja podatek dochodowy od osob fizycznych w urzedzie skarbowym w
Wolominie oraz dla dzieci tych osob,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594) oraz art. 8 ust. 1 ustawy
z dnia 5 lipca 2001 roku 0 cenach (Dz. U. z 2013 roku poz. 385) uchwala sie, co
nastepuje:

§ 1
1. W zwiazku z powierzeniem przez miasto Marki miastu stolecznemu

Warszawie, na mocy porozumienia miedzygminnego nr 3420/129/2004
z dnia 26 marca 2004 roku, realizacji zadan z zakresu lokalnego
transportu zbiorowego (realizowanego i nadzorowanego ze strony m.st.
Warszawy przez Zarzad Transportu Miej skiego m. st. Warszawy), a takze
odpowiadajac na potrzeby mieszkancow miasta Marki, ustala sie doplaty
do biletow na przejazdy srodkami lokalnego transportu zbiorowego
organizowanego przez m.st. Warszawe zwanych dalej Biletami,
w wysokosci okreslonej w ponizszej tabeli:

Wysokosc doplaty miasta Marki
Rodzaj Biletu do Biletu do Biletu

normalnego ulaowezo 50%
30-dniowy imienny 14 zl 7 zl
obowiazujacy w strefie 1 i 2
90-dniowy imienny 54 zl 27 zl
obowiazujacy w strefie 1 i 2
30-dniowy imienny 14 zl 7 zl
obowiazujacy tylko w strefie 2
90-dniowy imienny 32 zl 16 zl
obowiazujacy tylko w strefie 2

2. Do doplaty do Biletu normalnego, 0 ktorej mowa w ust. 1, uprawnione sa
osoby zamieszkale na terenie miasta Marki, ktore rozliczaja podatek
dochodowy od osob fizycznych w Urzedzie Skarbowym w Wolominie
i wskazaly w deklaracji podatkowej miasto Marki jako miejsce swego
zamieszkania, bez wzgledu na to, czy osoby te osiagaja dochod.



3. Uprawnienie, 0 ktorym mowa w ust. 2, przysluguje osobom, ktore
rozliczyly podatek dochodowy za rok poprzedni, do dnia 30 czerwca roku
nastepnego, z zastrzezeniem ust. 4.

4. Do doplaty do Biletu ulgowego 50%, 0 kt6rej mowa w ust. 1, uprawnione
sa:

1) osoby uprawmone do przejazdow z ulga 50% zgodnie

z obowiazujacymi Uchwalami Rady m.st. Warszawy, zamieszkale na

terenie miasta Marki, ktore rozliczaja podatek dochodowy od osob

fizycznych w Urzedzie Skarbowym w Wolominie i wskazaly w deklaracji

podatkowej miasto Marki jako miejsce swego zamieszkania, bez wzgledu

na to, czy osoby te osiagaja dochod,

2) dzieci do 30 wrzesnia roku kalendarzowego, w ktorym koncza 21 rok

zycia, zamieszkale na terenie miasta Marki, jezeli ich

rodzice/opiekunowie prawni albo rodzic/opiekun prawny, ktory

samotnie je wychowuje, rozliczaja/a podatek dochodowy od osob

fizycznych w Urzedzie Skarbowym w Wolominie i zadeklarowaly

w zeznaniu podatkowym miejsce zamieszkania Marki, bez wzgledu na

to, czy osoby te osiagaja dochod,

3) osoby pelnoletnie do 30 wrzesnia roku kalendarzowego, w ktorym

koncza 21 rok zycia, nieposiadajace zadnego z rodzicow, ani opiekuna

prawnego, jezeli osoby te zamieszkuja na terenie miasta Marki

i rozliczaja podatek dochodowy od osob fizycznych w Urzedzie

Skarbowym w Wolominie i zadeklarowaly w zeznaniu podatkowym

miejsce zamieszkania Marki, bez wzgledu na to, czy osoby te osiagaja

dochod,

4) studenci, zamieszkali na terenie miasta Marki do ukonczenia przez nich

26 roku zycia:

a). tozltc-z-atq.cy podmekclochodowy od osoo-fizycznych w Urzydzie
Skarbowym w Wolominie i zadeklarowaly w zeznaniu podatkowym
miejsce zamieszkania Marki, bez wzgledu na to, czy osoby te osiagaja
dochod,

b) ktorych rodzice/opiekunowie prawni albo rodzic/opiekun prawny,
ktory samotnie je wychowuje, rozliczaja/a podatek dochodowy od
osob fizycznych . w Urzedzie Skarbowym w Wolominie
i zadeklarowal/y w zeznaniu podatkowym miejsce zamieszkania
Marki, bez wzgledu na to, czy osoby te osiagaja dochod.



5. Uprawnienie do doplat, 0 ktorych mowa w § 1 przysluguje na podstawie
spersonalizowanej karty zblizeniowej, zaakceptowanej przez Zarzad
Transportu Miejskiego m. st. Warszawy, dalej zwany ZTM, zawierajacej
mareckie oznaczenie, potwierdzajace uprawnienie do doplaty.

6. Karta, 0 ktorej mowa w ust. 5, otrzymuje nazwe .Karta markowianina".
7. Uprawnieni do korzystania z Biletow ulgowych 50% sa zobowiazani do

posiadania podczas przejazdu srodkami lokalnego transportu zbiorowego
organizowanego przez m.st. Warszawe:
1) osoby okreslone w ust. 4 pkt.l) - dokumentu, uprawniajacego do

przejazdu ulgowego zgodnie z regulacjami obowiazujacymi na terenie
m.st. Warszawy,

2) osoby okreslone w ust. 4 pkt. 2) i 3) - waznej legitymacji szkolnej,
3) osoby okreslone w ust. 4 pkt. 4) - waznej legitymacji studenckiej.

§2
Upowaznia sie Burmistrza Miasta Marki do zawarcia z m. st. Warszawa
stosownego porozumienia miedzygminnego w sprawie doplat do biletow.

§3
Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4
Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Mazowieckiego.

§5
Uchwala wchodzi w zycie z dniem 1 sierpnia 2014 r.




